



Prisliste

HADSEL HAVN KF

Gjeldende fra 1. januar 2024 til 31. desember 2024.

Vedtatt av styret i Hadsel Havn KF den 06.11.2023.

Innhold

1 Farvannsavgift	3
2 Kaivederlag	3
3 Fiskefartøy i bryggeanlegg	3
4 Fritidsfartøy i bryggeanlegg	3
5 ISPS	4
6 Varevederlag	4
7 Vognvederlag	4
8 Andre tjenester	5
9 Vederlag for bruk av arealer i havnene	5
10 Avfallsgebyr	5
11 Saksbehandlingsgebyr	6
12 Utleie av personell og havnebåt	6
12.1 Personell	6
12.2 Havnebåt	6

1 Farvannsavgift

Farvannsavgift			
Tonnage	Antall	NOK pr.BT	Sum
0-300	300	0,70	210,00
300-600	300	0,48	144,00
600-2000	1400	0,37	518,00
2000-4000	2000	0,35	700,00
4000-10000	6000	0,31	1860,00
>10000		0,20	

2 Kaivederlag

Kaivederlag			
Tonnage	Antall	NOK pr.BT	Sum
0-300	300	1,09	327,00
300-600	300	0,99	297,00
600-2000	1400	0,87	1218,00
2000-4000	2000	0,83	1660,00
4000-10000	6000	0,73	4380,00
>10000		0,53	

3 Fiskefartøy i bryggeanlegg

Fartøyets lengde	Pris pr. døgn	Pris pr. uke	Pris pr. mnd	Pris pr. år
Fiskefartøy med lengde inntil 11 m	100,-	400,-	1.200,-	7.200,-
Fiskefartøy med lengde inntil 15 m	125,-	500,-	1.500,-	9.000,-
Fiskefartøy med lengde over 15 m	150,-	600,-	1.800,-	10.800,-

4 Fritidsfartøy i bryggeanlegg

Fartøyets lengde	Pris pr. døgn	Pris pr. uke	Pris pr. mnd	Pris pr. år
Fritidsfartøy inntil 7 m	200,-	1200,-	3000,-	12000,-
Fritidsfartøy inntil 12m	250,-	1500,-	3750,-	14000,-
Fritidsfartøy over 12m	300,-	1800,-	4500,-	16000,-

Prisene er inklusive vann og strøm.

5 ISPS

Vederlag	Pris
ID-kort ISPS for person	260,-
Bruk av trafikk-kai – passasjervederlag, pr passasjer skipet er sertifisert for	11,-
ISPS-gebyr for skip	38% av kaivederlaget.

6 Varevederlag

Vederlag	Pris
Grunnsats	25,-
<u>Tungløft</u>	
Last over 5 tonn	52,-
<u>Bulk:</u>	
Sement, asfalt, grus og sand pr. tonn	20,-
Tømmer, skogsprodukter pr m ³	21,-
<u>Containere: Pris pr TEU:</u>	200,-
<u>Trossevederlag pr fortøyning:</u>	400,-

7 Vognvederlag

Beskrivelse	Pris
Kjøretøy med registrert totalvekt u/ 7.5 tonn pr døgn/mnd	75,-/375,-
Kjøretøy med registrert totalvekt o/ 7.5 tonn pr døgn/mnd	150,-/750,-
Maskiner, kran, hjullaster mm pr påbegynte time (Tillatelse gis av Hadsel Havn KF)	285,-

8 Andre tjenester

Tjeneste	Pris
Vederlag strømleveranse Hadsel Havn KF skal alltid forhåndsgodkjente tilkopling til kaistrøm. Frys/tankcontainer tilkoblet strøm pr påbegynte døgn	1,86,- pr. Kwh 150,-
Vederlag vannleveranse Vannfylling skal så langt det lar seg gjøre forhåndsmeldes. Oppkoblingsgebyr beregnes etter kapittel "utleie personell", minimum 1 time faktureres.	16,40,- pr. m ³

9 Vederlag for bruk av arealer i havnene

Hvor	Pris.
Langtidsleie over 30 dager:	
Leie av bakareal (pr m ² pr døgn) 0-2000 m ²	2,-
Leie av bakareal (pr m ² pr døgn) 2000-4000 m ²	1,50
Leie av bakareal (pr m ² pr døgn) mer enn 4000 m ²	1,25
Leie av ikke-opparbeidet areal (pr m ² pr døgn)	1,-
Tilfeldig og korttidsleie bakareal (pr m ² pr døgn)	5,-
Lagring på kaiareal (pr m ² pr døgn)	15,-
Hensetting uten avtale på kai/bakareal (pr m ² pr døgn)	20,-
Leie av innvendig plass terminalbygg (pr m ² pr døgn)	3,50,-

10 Avfallsgebyr

Gebyr	Pris
Gebyr sortert og usortert avfall pr BT	0,15
Administrasjonsgebyr, oljeavfall, kloakk, etc. (Faktiske kostnader kommer i tillegg)	645,-
Administrasjonsgebyr, Cruise- og passasjerskip og orlogsfartøy (Faktiske kostnader kommer i tillegg)	645,-
Minste avfallsgebyr pr anløp	242,-

11 Saksbehandlingsgebyr

Tiltak	Pris
For tiltak som fornying av f.eks. en enkel flytebrygge, eller andre enkle tiltak	3500,-
For tiltak som forøyningsinstallasjoner, kaier, (flyte)brygger, moloer, utdypning, dumping, mudring, opplag av fartøy, ledninger, kabler, rør mv.	4800,-
Tiltak som i tillegg til saksbehandling krever befaring	7000,-
Forhåndskonferanse	2500,-
For oppfølging av tiltak som utføres i strid med tillatelsen skal det betales gebyr etter medgått tid.	Minstebeløp:
	6000,-

12 Utleie av personell og havnebåt

12.1 Personell

Timesatser	Pris pr time, eks. mva
Ordinær arbeidstid kl. 08:00-15:30	750,-
Tillegg hverdager kl. 15:30-22:00	375,-
Tillegg hverdager kl. 22:00-08:00 og helger	750,-
Tillegg Høytid	1500,-

12.2 Havnebåt

Timesatser	Pris pr time, eks. mva
Ordinær arbeidstid (kl 08:00 – 15:30)	1890,-
Tillegg Utenom ordinær arbeidstid (kl 15:30-08:00), helger og høytid	1180,-

Drivstoffutgifter kommer i tillegg.